

JH Holding 2022 ApS
Ryumgårdvej 45, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 29 80 72 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Jimmi Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Holding 2022 ApS Ryumgårdvej 45 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 80 72 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmi Hansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	JH Holding Kastrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besiddelse og udlejning af fast ejendom, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -417 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	328.833	312.602
1 Personaleomkostninger	-931.620	-869.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.705	-107.162
Resultat før finansielle poster	-733.492	-663.826
Andre finansielle indtægter	678.946	1.981.597
2 Øvrige finansielle omkostninger	-789.851	-992.088
Resultat før skat	-844.397	325.683
Skat af årets resultat	427.783	139.488
Årets resultat	-416.614	465.171
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	465.171
Disponeret fra overført resultat	-416.614	0
Disponeret i alt	-416.614	465.171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.022.105	3.067.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.222	374.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.497.327</u>	<u>3.441.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.497.327</u>	<u>3.441.752</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.256	51.652
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	549.119	201.914
Andre tilgodehavender	0	341.068
Periodeafgrænsningsposter	24.590	16.952
Tilgodehavender i alt	<u>612.965</u>	<u>611.586</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.738.835	2.927.537
Værdipapirer i alt	<u>1.738.835</u>	<u>2.927.537</u>
Likvide beholdninger	<u>3.265.359</u>	<u>5.892.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.617.159</u>	<u>9.431.379</u>
Aktiver i alt	<u>9.114.486</u>	<u>12.873.131</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.985.918	4.402.532
	Egenkapital i alt	<u>4.110.918</u>	<u>4.527.532</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	202.290	188.095
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>202.290</u>	<u>188.095</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	47.786	98.822
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.786</u>	<u>98.822</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.611.236	7.636.912
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.627
	Anden gæld	75.197	349.824
	Periodeafgrænsningsposter	47.059	44.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.753.492</u>	<u>8.058.682</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.801.278</u>	<u>8.157.504</u>
	Passiver i alt	<u>9.114.486</u>	<u>12.873.131</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.937.361	19.000.000	23.062.361
Udloddet udbytte	0	0	-19.000.000	-19.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	465.171	0	465.171
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.402.532	0	4.527.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	-416.614	0	-416.614
	125.000	3.985.918	0	4.110.918

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	806.574	763.505	
Pensioner	113.232	97.396	
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.248	
Personalemkostninger i øvrigt	4.686	2.117	
	<u>931.620</u>	<u>869.266</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
 2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	319.003	399.787	
Andre finansielle omkostninger	470.848	592.301	
	<u>789.851</u>	<u>992.088</u>	
 3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Deposita	<u>47.786</u>	<u>0</u>	<u>47.786</u>
	<u>47.786</u>	<u>0</u>	<u>47.786</u>
 4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024			<u>1.738.835</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-237.153</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.022 t.kr.			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som udgør 0 kr. pr. 31. december 2023. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.			

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JH Holding Kastrup ApS, CVR-nr. 43212052, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.